**V**trum corpa dampnato-  
rum s[er]uab[un]t igne illo corrup-  
tibilis. **R.** non. s. scripturam  
sacram et au[tem] in l[ib]ro. s. et h[ic]  
p[ro]f[er]o diuina iusticia que n[on]  
uitur igne illo ad corrup-  
cionem. **D**icitur t[ame]n motus  
celi qui est ca[usa] p[ro]f[er]o corrupta  
om[ne]s. **H** in l[ib]ro de s[an]cti cor-  
ruptione. **D**unt aut[em] quida-  
m in inferno est corruptio  
actus et passio n[on] t[ame]n p[ro]f[er]o  
transmutacione a[nt]i g[ra]u[is]  
in calorem. et eo. **A**lii au[tem]  
in q[ui]bus est in cor[por]e et passio in  
t[er]ra t[ame]n ut uisus recipit  
calorem. et anima uiu[er]e

pari in corpe et hanc similitudinem ponit. a. mult. h. ut pba. opio.

13. **Q**uoniam spiritus patri possit ab 19. cor. h. s. septuaginta or die qd sic cum ignis in cor. sit. h. d. in pacien. di dubium. quidam. n. dnt. q. affligunt ignem uidento non sentiendo q. ipm. ap. hndunt ut nocui. **S**alu. aut. q. affliguntur. q. tenet. ab igne in m. **S**alu. omni. i. vult dnt. q. ignis ille agit in spm. no. actom. pmam. s. calefa. ut mlem. s. accom. sam. et spualem. s. molens. spmento suam similitudine. et lesionem. sic. s. nnt. aia. leditur p. cor. hoc. ante. facit. ignis. no. ntr. h. i. q. h. est. instrum. tum. diuine. in.

8. **Q**uoniam in aia. mae. sepa. remaneant. pol. sen. siue. h. sic. s. quosda. q. dnt. eas. ee. act. amine. as. in. iuncto. deat. cum. ei. vnt. sicut. et. sui. nre. **S**alu. di. cunt. d. ul. q. no. manent. in. ea. sicut. in. sbo. q. sunt. dnt. ti. tm. s. sicut. in. radice. sui. pnc. q. ab. ea. fluit. in. cor. **Q**uoniam remaneant. act. eaz. h. no. q. m. rior. et. ex. rior. censuit. actus. ex. reren.

tur p cor? **Q**uerit utrum aie pe. mortem hcaut cor. lia. receptacula. h. sic. **D**istincte. n. possunt. ee. in. loco. qm. n. no. circumscribunt. **L**oca. aut. diuisa. d. eminant. eis. s. sta. tum. et. uirtum. ipaz.

**Q**uoniam usq. ad iudicium. anime. sint. in. celo. et. in. n. no. h. sic. q. s. leuitate. ut. s. uirtatem. m. n. no. ob. stante. impedimento. una. q. q. statim. fert. ad. loci. sui.

**Q**uoniam alia. inde. ex. eant. h. s. legem. omem. om. ex. bunt. in. iudicio. reditum. in. h. nll. an. n. ex. dispensa. cioe. dei. spali. ob. aliqui. cau. s. si. ti. s. s. ex. ue. possunt. p. lib. tatem. dampnari. aut. uinc. ti. sunt. n. libi.

**Q**uoniam sicut. abrahe. sine. h. m. bul. p. um. sit. in. s. no. h. **L**ocis. antiquoz. p. um. s. i. requies. d. abrahe. q. ip. e. p. um. exemplar. fidei. sicut. p. mus. n. se. ab. in. fidelibus. sepa. n. et. signaculi. dis. iunctum. accepit. et. sicut. an. ad. uentum. xpi. in. s. p. ma. pre. inferni. **S**icut. aut. celu. d. celu. sicut. abrahe. in. q. nunc. est. requies. fidelu.